
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND    Kon Tum, ngây      tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hânh Kế hoạch định giá đất cụ thể năm 2023  

trên địa bân tỉnh Kon Tum 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;  

Căn cứ Nghị định 43/2014/NÐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hânh một số điều của Luật Đất đai năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngây 15 tháng 5 năm 2014 của Chính 

phủ quy định về giá đất;  

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngây 06 tháng 01 năm 2017 của Chính 
phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định Quy định chi tiết thi hânh Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 123/2017/NĐ-CP ngây 14/11/2017 của Chính phủ sửa 
đổi, bổ sung một số Điều của các Nghị định quy định về thu tiền sử dụng đất, thu 
tiền thué đất, thué mặt nước; 

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngây 18 tháng 12 năm 2020 của Chính 
phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hânh Luật Đất đai; 

Căn cứ  Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngây 26/12/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tâi sản cõng; Nghị định số 
167/2017/NĐ-CP ngây 31/12/2017 của Chính phủ quy định việc sắp xếp lại, xử lý 
tâi sản cõng;  

Căn cứ Nghị định số 67/2021/NĐ-CP ngây 15/7/2021 của Chính phủ sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngây 31/12/2017 của 
Chính phủ quy định việc sắp xếp lại, xử lý tâi sản cõng;   

Căn cứ Thõng tư số 36/2014/TT-BTNMT ngây 30 tháng 6 năm 2014 của Bộ 
trưởng Bộ Tâi nguyén vâ Mõi trường quy định chi tiết phương pháp định giá đất; 
xãy dựng, điều chỉnh bảng giá đất; định giá đất cụ thể vâ tư vấn xác định giá đất; 

Căn cứ Thõng tư số 332/2016/TT-BTC ngây 26 tháng 12 năm 2016 của 
Bộ trưởng Bộ Tâi Chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thõng tư 
số 76/2014/TT-BTC ngây 16 tháng 6 năm 2014 của Bộ Tâi chính hướng dẫn 
một số điều của Nghị định số 45/2014/NĐ-CP ngây 15 tháng 5 năm 2014 của 
Chính phủ quy định về thu tiền sử dụng đất; 

679 20 11

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thue-phi-le-phi/thong-tu-76-2014-tt-btc-huong-dan-45-2014-nd-c-thu-tien-su-dung-dat-237815.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bat-dong-san/nghi-dinh-45-2014-nd-cp-thu-tien-su-dung-dat-234574.aspx


2 

 

Căn cứ Thõng tư số 48/2017/TT-BTC ngây 15 tháng 5 năm 2017 của Bộ Tâi 
chính Quy định chế độ tâi chính trong hoạt động đấu giá tâi sản; 

Theo đề nghị của Sở Tâi nguyén vâ Mõi trường tại Tờ trînh số 404/TTr-STNMT 

ngày 15 tháng 11 năm 2023 (kèm theo hồ sơ). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định nây Kế hoạch định giá đất cụ thể 
năm 2023 để đấu giá quyền sử dụng đất khi Nhâ nước giao, cho thuê đất; đấu giá 

quyền sử dụng đất vâ tâi sản gắn liền với đất; tính tiền sử dụng đất, tiền thuê đất 
khi Nhâ nước giao, cho thuê đất theo quy định của pháp luật đất đai trên địa bân 
tỉnh Kon Tum1 (có Kế hoạch kèm theo).  

Điều 2. Chánh Văn phông Ủy ban nhãn dãn tỉnh, Giám đốc: Sở Tâi nguyên 
và Mõi trường, Sở Tâi chính, Sở Kế hoạch Đầu tư, Sở Xãy dựng, Sở Nõng nghiệp 
vâ Phát triển nõng thõn; Chủ tịch Ủy ban nhãn dãn các huyện, thânh phố Kon 
Tum, nơi có đất; Thủ trưởng các đơn vị, địa phương liên quan có trách nhiệm thực 
hiện Quyết định nây. 

Quyết định nây có hiệu lực kể từ ngây ký ban hânh./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: CVP; 
+ Phông Hạ tầng - Kỹ thuật; 

+ Phông Kinh tế - Tổng hợp; 

- Lưu: VT, NNTN.NMP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Sãm 

 

                                           
1
 Ủy ban nhân dân tỉnh đã thống nhất tại buổi làm việc ngây 16 tháng 11 năm 2023.  


